
Jegyzőkönyv
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának

rendkívüli képviselő-testületi üléséről

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Időpontja: 2013. március 11-én 16:00 óra

Bencsik  Mónika  polgármester: Tisztelettel  köszöntöm a  Képviselő-testület  megjelent 
tagjait,  Nagykovácsi  Nagyközség  Önkormányzatának,  rendkívüli  testületi  ülésén. 
Megállapítom,  hogy  testület  7  fővel  jelen  van,  határozatképes,  Dékány  Angella 
alpolgármester  asszony  dolgozik,  később  érkezik  az  ülésre,  Bánóczi  Margit  képviselő 
asszony jeleztet, hogy beteg lett, nem tud jönni.
Egy napirendi pontban kell döntést hoznunk.

Napirend: 

1. Döntés a 2012. évi költségvetési rendelet 6. számú módosításáról 
Előterjesztő: Bencsik Mónika polgármester
Előadó: Tóthné Pataki Csilla jegyző
E- 40 PB

2. Indítványok, javaslatok: - Viziközművekkel kapcsolatos tájékoztatás

Kérem a képviselő tárasaimat, hogy aki egyetért a napirenddel, az kézfeltartással jelezze , 
megállapítom,  hogy  a  jelenlévő  7  tag  7  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  a 
napirendet.

Dékány Angell alpolgármester asszony megérkezik az ülésre 16:15 perckor

1. napirendi pont:
Döntés a 2012. évi költségvetési rendelet 6. számú módosításáról

Bencsik Mónika polgármester: Ismerteti az előterjesztést a melléklet szerint.
Átadom a szót Pénzügyi Bizottság elnök asszonyának.

Dér Zsuzsanna elnök: Köszönöm a Pénzügyi Bizottság 3 igennel elfogadásra javasolja a 
rendeletmódosítást a Képviselő testületnek. 

Halmozott bevételi főösszeg: 1.863.805 e Ft
Halmozódás mentes főösszeg: 1.305.015 e Ft
Kiadási és halmozódás mentes kiadási főösszeg is ugyan ez. 
Általános tartalék:      20.318 e Ft
Működési céltartalék:      89.240 e Ft
Fejlesztési céltartalék:      22.221 e Ft

Bencsik  Mónika  polgármester:  Köszönöm.  Az  eredeti  előirányzathoz  képest  nőtt  a 
halmozódás  mentes  bevételünk,  ez  jelenti  a  tényleges  realizált  bevételt.  Ebből  a 
szempontból a 2012. év sikeresnek mondható, mert az eredeti előirányzatban 1.2 milliárd 
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Ft-ban volt megjelölve a legelső költségvetésben a halmozódás mentes főösszeg és 1.3 
milliárd Ft-ban realizálódott.  Év közben nagy ugrásokat tettünk meg, fejlesztések és Áfa 
kérdések miatt, mindig megnő ez az összeg, de a reális kép ez. 
A  zárszámadással  fogjuk  ténylegesen  könyvelési  tételek  alapján  realizálni  2012.  évet.  
Minden  évben  a  Magyar  Államkincstárnak  jelentési  kötelezettséggel  tartozunk,  ami  az 
Állami pénzek elszámolását kell, hogy tisztázza. Ennek a költségvetésnek a módosítása 
leginkább az Állami bevételek tisztázására történik, itt már saját hatáskörünk nincs, hanem 
a tényszámadatokat rendezzük ki az Intézmények között is. Ami a végleges számadatot 
fogja  mutatni  az  a  zárszámadási  rendelet,  amikor  az  Intézményeknél  a  tényleges 
könyvelési  adatok  majd  megjelennek.  A  zárszámadási  rendelettel  fogunk  szabad 
pénzmaradványról  dönteni. Azt tervezem, hogy április 25-ei tervezett Képviselő-testületi  
ülésen lenne az ez évi költségvetésünknek az első módosítása, tehát ha a zárszámadási 
rendeletben már látjuk a szabad pénzmaradványt, akkor teszünk javaslatot arra, hogy az 
új költségvetésben hogyan kerüljön beemelésre.  Pénzügyi Bizottságon volt egy-két olyan 
kérdés, ami tisztázódott. 
Kérdés felvetés van-e? Nincs. A rendelet kihirdetésének dátuma március 12-e, szavazásra 
teszem  fel  a  2012.  évi  költségvetési  rendeletünk  6.  számú  módosítását,  az 
előterjesztésnek megfelelően, aki egyetért, kérem kézfeltartással, jelezze. Megállapítom, 
hogy  a  testület  jelenlévő  7  tagja,  7  egyhangú  igennel  elfogadta  a 
rendeletmódosítást.
Az elfogadott rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi.

2. napirendi pont:
Indítványok, javaslatok: - Viziközművekkel kapcsolatos tájékoztatás

- Nagykovácsi település víz-, csatorna közművek üzemeltetés váltására sor fog kerülni. 
- Az önkormányzatnak két lehetőség közül kell választania. Vagyonkezelésbe adás, illetve 
bérleti jogviszony keretében üzemeltetni. Az önkormányzat a bérleti jogviszonyban való 
üzemeltetést részesíti előnyben.
- A Víziközmű Kft megszűnésével kapcsolatban egyeztetés szükséges az FCSM-el mint 
tulajdonos társsal.
- A Fővárosi Vízművektől csak a vagyonkezelésre érkezett ajánlat.
- A  DMRV-vel  előzetes  szóbeli  egyeztetés  történt  ennek  során  kiderült,  hogy  a 

DMRV hajlandó a bérleti formában történő üzemeltetésre. 

- A Képviselő-testületi ülésre 2013. március 28-án kerül sor. Ezen az ülésen szükséges az 
alábbiakról dönteni: 

•    Amennyiben  a  DMRV ajánlata  kerül  testület  által  elfogadásra,  akkor  egy darab 
DMRV részvény megvásárlásáról 

•    Bérleti és üzemeltetési szerződés felmondásról a NVK felé
•    Szerződés megkötésére az új üzemeltetővel
•    Viziközmű Kft további sorsáról való állásfoglalás

- Mindezek elvégzésére szoros időkeretet kell felállítani.
- Szükséges a fogyasztói adatok rendelkezésre bocsájtása, átadáskor a teljes leolva-

sási adatokra is szüksége van az új üzemeltetőnek. 
- Korlátozások, bekötés megszüntetések listája.
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- Végrehajtási adatok, kintlévőségek nyilvántartása, (korosított).
- Műszaki kérdések rendezése, közkutak, tűzcsapok kérdése.
- Az átvétel során a Fővárosi Vízművekkel és az FCsM-el is meg kell állapodnia a DMRV-
nek 
- Számítógépes rendszer, ügyfélszolgálat biztosítása. 
- Díjbeszedővel kapcsolatos döntés meghozatala.
-  Taggyűlésen  hozott  döntések  függvényében  várhatóan  május  1-től  vagy  legkésőbb 
június 1.-től indulhat az üzemeltetés a DMRV-vel

Bencsik  Mónika  polgármester: Tisztelettel  megköszönöm  a  Képviselő-testületnek  a 
részvételt, további kérdés, javaslat nem lévén a rendkívüli Képviselő-testületi ülést 17:05 
perckor bezárom.

Kmf.

Bencsik Mónika Tóthné Pataki Csilla
  polgármester jegyző
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